
Shuttle Bauernhofroas
Montag, 8.9.2025: 
Berggasthof Bliembauer - Altenmarkt

Hinfahrt	 Bus 1:
11:30 Uhr	 Mehrzweckhalle Forstau
11:40 Uhr	 Höggen Radstadt
11:45 Uhr	 Post Radstadt
11:50 Uhr	 Bahnhof Altenmarkt
11:55 Uhr	 Marktplatz Altenmarkt
12:05 Uhr	 Berggasthof Bliembauer

Anmeldung:
Altenmarkt-Zauchensee Tourismus
Tel.: +43 6452 5511
info@altenmarkt-zauchensee.at 

Hinfahrt 	 Bus 2:
11:30 Uhr	 Ortsmitte Filzmoos
11:35 Uhr	 Filzmoos Abzw. Neuberg
11:45 Uhr	 Dorfplatz Eben
11:50 Uhr	 Hotel Kesselgrub Altenmarkt
12:00 Uhr	 Berggasthof Bliembauer

Dienstag, 9.9.2025: 
Vögeialm - Forstau

Hinfahrt	 Bus 1:
11:00 Uhr	 Ortsmitte Filzmoos
11:05 Uhr	 Filzmoos Abzw. Neuberg 
11:15 Uhr	 Dorfplatz Eben
11:20 Uhr	 Hotel Kesselgrub Altenmarkt 
11:25 Uhr	 Marktplatz Altenmarkt
11:35 Uhr	 Post Radstadt
11:40 Uhr	 Höggen Radstadt
11:50 Uhr	 Mehrzweckhalle Forstau
12:15 Uhr	 Vögeialm

Anmeldung:
Tourismusverband Forstau
Tel. +43 6454 8325 
info@forstau.at

Retour jeweils in umgekehrter Reihenfolge mit Abfahrt um 16:00 Uhr. 
Anmeldung bis Vortag 16:00 Uhr beim jeweiligen Tourismusbüro im Ort der Veranstaltung.

Mittwoch, 10.9.2025: 
Oberhagmoosalm - Radstadt

Hinfahrt	 Bus 1:
10:40 Uhr	 Ortsmitte Filzmoos
10:45 Uhr	
10:55 Uhr	 Dorfplatz Eben
11:00 Uhr	 Hotel Kesselgrub Altenmarkt 
11:05 Uhr	 Marktplatz Altenmarkt
11:15 Uhr	 Post Radstadt
11:30 Uhr	 Resialm (Rossbrandstraße)
ca. 20 min Gehzeit zur Oberhagmoosalm

Anmeldung:
Radstadt Tourismus
Tel. +43 6452 7472
info@radstadt.com

Hinfahrt	 Bus 2:
11:30 Uhr	 Mehrzweckhalle Forstau
11:40 Uhr	 Höggen Radstadt
11:55 Uhr	 Resialm (Rossbrandstraße)
ca. 20 min Gehzeit zur Oberhagmoosalm

Donnerstag, 11.9.2025: 
Kirchgasshof-Eisstadl - Filzmoos

Hinfahrt	 Bus 1:
11:00 Uhr	 Mehrzweckhalle Forstau
11:10 Uhr	 Höggen Radstadt 
11:15 Uhr	 Post Radstadt
11:25 Uhr	 Marktplatz Altenmarkt
11:30 Uhr	 Hotel Kesselgrub Altenmarkt
11:35 Uhr	 Reitlehenbahn Talstation Eben
11:45 Uhr	 Filzmoos Abzw. Neuberg 
11:50 Uhr	 Kirchgasshof-Eisstadl

Anmeldung:
Filzmoos Tourismus
Tel. +43 6453 8235
info@filzmoos.at

Hinfahrt	 Bus 2:
12:00 Uhr	 Ortsmitte Filzmoos
12:05 Uhr	 Kirchgasshof-Eisstadl



Shuttle Bauernhofroas

Montag, 15.9.2025: 
Berggasthof Bliembauer - Altenmarkt

Hinfahrt:	 Bus 1:
11:30 Uhr	 Mehrzweckhalle Forstau
11:40 Uhr	 Höggen Radstadt
11:45 Uhr	 Post Radstadt
11:50 Uhr	 Bahnhof Altenmarkt
11:55 Uhr	 Marktplatz Altenmarkt
12:05 Uhr	 Berggasthof Bliembauer

Anmeldung:
Altenmarkt-Zauchensee Tourismus
Tel.: +43 6452 5511
info@altenmarkt-zauchensee.at 

Hinfahrt	 Bus 2:
11:30 Uhr	 Ortsmitte Filzmoos
11:35 Uhr	 Filzmoos Abzw. Neuberg
11:45 Uhr	 Dorfplatz Eben
11:50 Uhr	 Hotel Kesselgrub Altenmarkt
12:00 Uhr	 Berggasthof Bliembauer

Retour jeweils in umgekehrter Reihenfolge mit Abfahrt um 16:00 Uhr. 
Anmeldung bis Vortag 16:00 Uhr beim jeweiligen Tourismusbüro im Ort der Veranstaltung.

Donnerstag, 18.9.2025: 
Gsenghof - Filzmoos

Hinfahrt:	 Bus 1:
11:00 Uhr	 Mehrzweckhalle Forstau
11:10 Uhr	 Höggen Radstadt 
11:15 Uhr	 Post Radstadt
11:25 Uhr	 Marktplatz Altenmarkt
11:30 Uhr	 Hotel Kesselgrub Altenmarkt
11:35 Uhr	 Reitlehenbahn Talstation Eben
11:45 Uhr	 Filzmoos Abzw. Neuberg
11:55 Uhr	 Gsenghofalm

Anmeldung:
Filzmoos Tourismus
Tel. +43 6453 8235
info@filzmoos.at

Hinfahrt	 Bus 2:
12:10 Uhr	 Ortsmitte Filzmoos
12:20 Uhr	 Gsenghofalm

Mittwoch, 17.9.2025: 
Gschwendthofhütte - Untertauern

Hinfahrt:	 Bus 1:
10:35 Uhr	 Ortsmitte Filzmoos
10:40 Uhr	 Filzmoos Abzw. Neuberg
10:50 Uhr	 Dorfplatz Eben
10:55 Uhr	 Hotel Kesselgrub Altenmarkt
11:05 Uhr	 Marktplatz Altenmarkt
11:10 Uhr	 Post Radstadt
11:15 Uhr	 Höggen Radstadt
11:20 Uhr	 Mehrzweckhalle Forstau
11:35 Uhr	 Gnadenalm Untertauern
ca. 45 min Gehzeit zur Gschwendthofhütte

Anmeldung:
Radstadt Tourismus
Tel. +43 6452 7472
info@radstadt.com


